

貸借対照表

(平成28年3月31日)

(単位:円)

(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	540,938,230	流動負債	6,688,668
現金及び預金	515,569,907	未払金	809,828
売掛金	24,414,191	未払法人税等	3,426,800
未収入金	88,088	未払消費税等	2,225,900
その他の流動資産	866,044	その他の流動負債	226,140
固定資産	401,424,576	固定負債	11,838,800
有形固定資産	264,665,838	長期預り金	5,194,000
建物	243,978,215	退職給付引当金	6,644,800
構築物	15,817,671		
器具及び備品	4,869,952	負債合計	18,527,468
無形固定資産	694,000	(純資産の部)	
電話加入権	694,000	株主資本	923,835,338
投資その他の資産	136,064,738	資本金	1,849,200,000
投資有価証券	134,974,386	利益剰余金	△925,364,662
その他	1,090,354	その他利益剰余金	△925,364,662
貸倒引当金	△2	繰越利益剰余金	△925,364,662
		純資産合計	923,835,338
資産合計	942,362,806	負債及び純資産合計	942,362,806

損益計算書

(自 平成27年4月1日 至 平成28年3月31日)

(単位:円)

売上高		
人材育成事業売上高	120,371	
交流促進事業等売上高	10,551,852	
施設支援事業売上高	<u>72,209,816</u>	82,882,039
売上原価		<u>17,243,419</u>
売上総利益		65,638,620
販売費及び一般管理費		<u>57,923,341</u>
営業利益		7,715,279
営業外収益		
受取利息	995,900	
雑収入	<u>314,544</u>	1,310,444
経常利益		9,025,723
税引前当期純利益		9,025,723
法人税、住民税及び事業税		<u>1,242,541</u>
当期純利益		<u>7,783,182</u>